
Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 1 z 9 

 

 

 

Naše číslo jednací: 0001081/2021/UMŠA 

Z Á P I S 

o průběhu zasedání zastupitelstva č. 5/2021 

konaného dne 21.06.2021 v Šatově 

 

Starostka (předsedající) zahájila zasedání Zastupitelstva Městyse Šatov 

v 18.00 hod. a všechny přivítala 

 

Bod č. 1 

Zahájení zasedání  

Předsedající konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněná na úřední desce 

Městyse Šatov a na internetových stránkách, a to nejméně sedm dní před konáním zasedání a 

dále konstatovala, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, a že zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné (viz prezenční listina). 

Omluveni: Zdeněk Branč,  

 

Předsedající konstatovala, že zápis ze zasedání zastupitelstva ze 28.05.2021 byl řádně ověřen a 

je uložen k nahlédnutí v zasedací místnosti. 

Předsedající upozornila, že jednání zastupitelstva Městyse Šatov je dle platného jednacího řádu 

nahráváno na záznamové zařízení. 

Pokud někdo nechce, aby bylo jeho vystoupení nahráváno, sdělí tento požadavek před svým 

vystoupením. 

 

Předsedající seznámila přítomné s programem zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

 

Program:   

1.  Zahájení 

2. Volba ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 

4. Projednání a schválení návrhu závěrečného účtu Městyse Šatov za rok 2020 

5. Schválený rozpočet svazku Daníž vodovody Šatov na rok 2021 

6. Schválený Závěrečný účet svazku Daníž vodovody Šatov za rok 2020 

7. Schválený Rozpočet VAK Znojemsko na rok 2021  

8. Schválený Rozpočet Svazku Znojemských vinařských obcí Daníž na rok 2021 

9. Rozpočtové opatření č. 5 
10 Dotace JMK – cyklostezka 
11. Schválení smlouvy o spolupráci pro výstavbu cyklostezky Šatov – Chvalovice - Znojmo 
12. Souhlas s realizací projektu MŠ 
13. Prodej nepotřebného majetku – požární cisternová automobilová stříkačka 
14. Podpora výstavbě Domu pro seniory - Miroslav 
15. Různé   
16. Závěr                                                                                                     

                                         

Připomínky:  nebyly vzneseny 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 2 z 9 

 

 

.                                                       
                                                                                                                                    

Usnesení č. 1   

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje program jednání zastupitelstva Městyse Šatov 

konaného dne 21.06.2021 následující body:  

 

Program:   

1.  Zahájení 
2 .Volba ověřovatelů 
3. Kontrola usnesení z minulých zasedání ZM 
4. Projednání a schválení návrhu závěrečného účtu Městyse Šatov za rok 2020 
5. Schválený rozpočet svazku Daníž vodovody Šatov na rok 2021 
6. Schválený Závěrečný účet svazku Daníž vodovody Šatov za rok 2020 
7. Schválený Rozpočet VAK Znojemsko na rok 2021  
8. Schválený Rozpočet Svazku Znojemských vinařských obcí Daníž na rok 2021 
9. Rozpočtové opatření č. 5 
10. Dotace JMK – cyklostezka 
11. Schválení smlouvy o spolupráci pro výstavbu cyklostezky Šatov – Chvalovice – 
Znojmo 
12. Souhlas s realizací projektu MŠ 
13. Prodej nepotřebného majetku – požární cisternová automobilová stříkačka 
14. Podpora výstavbě Domu pro seniory – Miroslav 
15.Různé   
16.Závěr                                                                                                     

                                         
 

                                                                           

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha, Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

 
 

Bod č. 2 

Volba ověřovatelů 

Předsedající podala návrhy na ověřovatele zápisu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov 

č. 5/2021. Navrhla paní Annu Sovovou a pana Jaroslava Černého, kteří vyslovili s návrhem 

souhlas. Jako zapisovatelku navrhla paní Žanetu Roupcovou. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo Městyse Šatov schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání zastupitelstva 

Městyse Šatov č. 5/2021 paní Annu Sovovou a pana Jaroslava Černého, za zapisovatelku paní 

Žanetu Roupcovou. 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 3 z 9 

 

 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

Bod č. 3 

Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Kontrolu zápisu z jednání ZM ze dne 28.05.2021 provedli Martin Rajnoha a Bc. Ladislav 

Chvíla. Předsedající položila zastupitelům otázku, zda se seznámili se zápisem z minulého 

zasedání zastupitelstva Městyse Šatov a zda nemají k tomuto zápisu další připomínky. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí 
 

Bod č. 4  

Projednání a schválení Návrhu závěrečného účtu Městyse Šatov za rok 2020 

Zastupitelům byl předložen k projednání a schválení Návrhu Závěrečného účet Městyse Šatov 

za rok 2020. Ve stanovené lhůtě byl řádně vyvěšen na úřední desce. Všichni zastupitelé měli 

možnost se s nimi seznámit.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 3 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje spolu se Zprávou z přezkumu 

hospodaření Městyse Šatov za rok 2020 Návrh Závěrečného účtu Městyse Šatov za rok 2020 

a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením městyse, a to bez výhrad. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

Bod č. 5 

Schválený rozpočet svazku Daníž vodovody Šatov na rok 2021 

Zastupitelstvu městyse byla předložena informace o schválení rozpočtu svazku Daníž 

vodovody Šatov za rok 2021.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí informace o schváleném rozpočtu svazku Daníž 

vodovody Šatov na rok 2021. 
 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 4 z 9 

 

 

 

 

Bod č. 6 

Schválený Závěrečný účet svazku Daníž vodovody Šatov na rok 2020 

Zastupitelstvu městyse je předložena informace o schválení Závěrečného účtu svazku Daníž 

vodovody Šatov za rok 2020.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí informace o schváleném Závěrečném účtu svazku 

Daníž vodovody Šatov na rok 2021. 
 

Bod č. 7 

Schválený rozpočet VAK Znojemsko na rok 2021 

Zastupitelstvu městyse je předložena informace o schválení rozpočtu svazku VAK Znojemsko 

za rok 2021, návrh rozpočtu VAK Znojemsko na rok 2021 je následující: příjmy 313 399 200,- 

Kč, výdaje 325 289 500,- Kč, financování ve výši 11 890 300,- Kč.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí informace o schváleném rozpočtu VAK 

Znojemsko na rok 2021. 

 

Bod č. 8 

Schválený rozpočet Svazku Znojemských vinařských obcí Daníž na rok 2021 

Zastupitelstvu městyse je předložena informace o schválení rozpočtu Svazku Znojemských 

vinařských obcí Daníž za rok 2021. Svazek Znojemských vinařských obcí Daníž na rok 2021 

má následující rozpočet příjmy ve výši 101 000,-; výdaje ve výši 292700,- Kč, financování tedy 

ve výši 191 700,- Kč.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí informaci o schváleném rozpočtu Svazku 

Znojemských vinařských obcí Daníž na rok 2021. 
 

Bod č. 9 

Rozpočtové opatření č. 5/2021 

Zastupitelům bylo předloženo rozpočtové opatření č. 5/2021. Paní účetní seznámila zastupitele 

s obsahem změn.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 

 

Bod č. 10 

Dotace JMK - cyklostezka 

Zastupitelům byla předložena Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK č. 

JMK071635/21/ORR z Dotačního programu Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy 

v Jihomoravském kraji v roce 2021 

Připomínky: nebyly vzneseny 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 5 z 9 

 

 

 

Usnesení č.4  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 

JMK č. JMK071635/21/ORR z Dotačního programu Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické 

dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2021 a pověřuje starostku jejím podpisem.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.4 bylo schváleno 

 

Bod č. 11 

Schválení smlouvy o spolupráci pro výstavbu cyklostezky Šatov – Chvalovice - Znojmo 

Zastupitelům byl předložen návrh smlouvy o spolupráci při výstavbě cyklostezky Znojmo-

Chvalovice – Šatov z příspěvků rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury. Bude se 

jednat o výstavbu tří úseků, investorem a stavebníkem bude obec Chvalovice, po ukončení doby 

udržitelnosti projektu bude cyklostezka na pozemcích Šatova převedena do majetku Šatova. 

Spolufinancování Šatova činí předběžně 19,41% (dle délky cyklostezky). Předběžný rozpočet 

celého projektu byl stanoven na 60 mil. Kč. K vyúčtování dojde až po schválení závěrečného 

vyhodnocení akce SFDI.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č.5 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje znění smlouvy o spolupráci při výstavbě 

cyklostezky Znojmo-Chvalovice – Šatov z příspěvků rozpočtu Státního fondu dopravní 

infrastruktury a pověřuje starostku jejím podpisem.  

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.5  bylo schváleno 

 

Schválení smlouvy o spolupráci pro výstavbu cyklostezky Šatov – Chvalovice 

Dále byl zastupitelům byl předložen návrh smlouvy o spolupráci při výstavbě cyklostezky 

Znojmo-Chvalovice – Šatov z příspěvků rozpočtu přeshraniční spolupráce Interreg. Tuto 

variantu spolupráce Šatova s Chvalovicemi předkládáme z důvodu možnosti využití i jiného 

dotačního titulu, který poskytuje jako uznatelné náklady i pořízení mobiliáře, osvětlení, 

odpočívek, výsadby zeleně podél cyklostezky apod.  

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 6 z 9 

 

 

 

Usnesení č.6 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje znění smlouvy o spolupráci při výstavbě 

cyklostezky Chvalovice – Šatov pro etapu Chvalovice, sklepy – Šatov a etapu Chvalovice místní 

část Hatě z příspěvků Evropského fondu pro regionální rozvoj z dotačního programu Interreg 

V-A Rakousko – Česká republika na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou 

a Rakouskem a pověřuje starostku jejím podpisem. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.6  bylo schváleno 

 

 

Bod č. 12 

Souhlas s realizací projektu MŠ 

Zastupitelům byla předložena žádost Mateřské školy Šatov o souhlas s realizací projektu výzvy 

02_20_080 Šablony III Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání. 

Připomínky: viz zvukový záznam 

 

Usnesení č.7 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a souhlasí s realizací projektu MŠ Šatov v rámci výzvy 

02_20_080 Šablony III Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.7  bylo schváleno 

 

Bod č. 13 

Prodej nepotřebného majetku – požární cisternová automobilová stříkačka 

Městys Šatov nabídl dne 14.10.2020 k prodeji použitý automobil CAS KAROSA K 25-L 101 

RZ 9B3 9983, ZM stanovilo minimální prodejní cenu tohoto automobilu ve výši 100 000,- Kč 

vč. DPH. Ve stanoveném termínu obdržel Městys Šatov pouze jednu nabídku na odkup 

nepotřebné cisternové automobilové stříkačky a to od obce Hrádek, se sídlem Hrádek č.p. 16, 

Hrádek u Znojma 671 27. Nabídková cena činila 100 000,- Kč vč. DPH. Komise posoudila  

nabídku obce Hrádek a doporučuje zastupitelstvu městyse Šatov prodej CAS Karosa 25 L obci 

Hrádek. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 7 z 9 

 

 

 

Usnesení č.8 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a souhlasí s prodejem nepotřebné cisternové 

automobilové stříkačky CAS KAROSA K 25-L 101 RZ 9B3 9983 obci Hrádek, se sídlem Hrádek 

č.p. 1, Hrádek u Znojma, 6741 27 za částku 100 000,- Kč vč. DPH a pověřuje starostku 

podpisem kupní smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.8  bylo schváleno 

 

 

Bod č. 14 

Podpora výstavbě Domu pro seniory – Miroslav 

Městys Šatov obdržel dopis od města Miroslav, ve kterém nastínilo problematiku výstavby 

budoucího Domu pro seniory v Miroslavi a s žádosti o vyjádření podpory s touto stavbou. Dům 

pro seniory bude sloužit nejenom občanům města Miroslavi, ale i široké veřejnosti především 

z okresů Znojmo a Brno-venkov, a budou ho tedy moci využít i naši občané. 

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č.9 

Zastupitelstvo Městyse Šatov vyjadřuje plnou podporu stavbě Domu pro seniory v Miroslavi. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.9   bylo schváleno 

 

Bod č. 15 

Různé 

a) Schválení smlouvy o poskytnutí dotace pro ZŠ Šatov od obce Hnanice 

Obec Hnanice poskytuje individuální dotaci pro ZŠ Šatov ve výši 30 000,- Kč pro rok 2021. 

ZŠ Šatov jako příjemce této dotace žádá o schválení podpisu veřejnoprávní smlouvy, dotace 

bude vyplacena jednorázově na účet ZŠ do 30 dnů od podpisu smlouvy.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Usnesení č. 10 

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje dle zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů v platném znění dle § 10a Smlouvu o poskytnutí individuální 

neinvestiční dotace ve výši 30 000,- Kč z rozpočtu Obce Hnanice ve prospěch ZŠ  

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 8 z 9 

 

 

 

Šatov na rok 2021 na nákup žákovských PC a vybavení třídy pro žáky nábytkem - skříněmi a 

pověřuje ředitelku ZŠ Šatov podpisem této smlouvy. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.10 bylo schváleno. 

 

b) Informace o změně výše úplaty za vzdělávání ve školní družině ZŠ Šatov od 

1.9.2021 

Od 1.9. 2021 bude poplatek za odpolední docházku do školní družiny navýšen na 100,- Kč 

měsíčně, v případě ranní docházky do ŠD 35,- Kč za měsíc.  

Připomínky: nebyly vzneseny 

 

Zastupitelstvo Městyse Šatov bere na vědomí. 

 

c) Žádosti do DCHB 

Zastupitelům byla předložena žádost o byt č. 3 v DCHB. Žadatelka splňuje podmínky pro 

přijetí.  

Připomínky: nebyly vzneseny  

 

Usnesení č. 11  

Zastupitelstvo Městyse Šatov projednalo a schvaluje žádost pod číslem jednacím 

5354/2021/UMŠA do DCHB (byt č. 3) od 1.7.2021. 

 

Hlasování: 

Pro 8 – Ing. Lenka Stupková, Bc. Ladislav Chvíla, Miroslav Matuščin, Jaroslav Černý, Mgr. 

Květoslava Pykalová, Bc. Tomáš Malach, Martin Rajnoha,  Anna Sovová 

Proti 0 

Zdrželi se 0 

Usnesení č.11  bylo schváleno 

 
 

Bod č. 16 

Závěr a diskuze 
 

Diskuze a  je zaznamenána na záznamu 2021.06.21_17.01_01.MP3, který je přílohou zápisu ze 

zasedání ZM č. 5/2021 ze dne 21.06.2021. 

Předsedající ukončila projednání všech bodů programu zasedání zastupitelstva Městyse Šatov  

v 19:00   hodin. 

 

Dne: 21.06.2021 

 



Městys Šatov 

Šatov 124, 671 22 Šatov 

 

 

TELEFON EMAIL  DS WWW BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ DIČ 
515 221 662 podatelna@obecsatov.cz fzab7i7 www.obecsatov.cz 5324741/0100 00293580 CZ00293580 
724 185 320 
607 678 205 starosta  JID: d4ccd2b0-ad07-4503-88d6-6b95bce66819 naše čj.: 0001081/2021/UMŠA
  Stránka 9 z 9 

 

 

 

 

Zapisovatelka: Žaneta Roupcová  ……………...………………… 

 

 

Starostka: Ing. Lenka Stupková  ……………..………..  Ověřila a podepsala dne:  ................... 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Anna Sovová ………...……………Ověřil a podepsal dne: ...................... 

 
 

 

                                 Jaroslav Černý.……………..........  Ověřil a podepsal dne: .................... 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 25.06.2021 

 

Razítko městyse: 

 


